РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене решения Совета депутатов

Северодвинска от 29.09.2005 № 34

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обеззараживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Отменить решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.09.2005 № 34 «Об утверждении Положения о порядке сбора, учета и утилизации ртутьсодержащих отходов в муниципальном образовании «Северодвинск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин